РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2013 г.                                                       № 508
Орёл
Об отмене постановления администрации города Орла от 29 декабря 2012
года № 4803 «О проведении аукциона на право заключения договора о развитии застроенной территории, расположенной по ул.Автовокзальной»
В соответствии со ст. 46.3. Градостроительного кодекса РФ, ст. 32 Устава города Орла, постановляю:
1.Отменить постановление администрации города Орла от 29 декабря 2012 года № 4803 «О проведении аукциона на право заключения договора о развитии застроенной территории, расположенной по ул.Автовокзальной».

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
        города Орла                                                                                  М.Ю. Берников